48
ERCOLINOX
ACCUMULATORI INERZIALI PER LO
STOCCAGGIO DI ACQUA CALDA O
FREDDA IN ACCIAIO INOX AISI 304
ELEMENTI DISTINTIVI
• Serbatoio: acciaio inox AISI 304
• Isolamento: polietilene espanso reticolato,
 conducibilità termica a 10° = 0.0389 W/mk
• Calotte: ABS termoformato
• Collaudo: Tutti i serbatoi vengono
 collaudati a tenuta a 6 Bar
25 50 75 100 100 P 200 P 300 P 500 P
INSTALLAZIONE A PARETE INSTALLAZIONE A PAVIMENTO
49
ERCOLINOX
ACCUMULATORI INERZIALI CALDO - FREDDO IN ACCIAIO INOX
CODICE CALDO - FREDDO TIPO ISOLAMENTO
CAPACITÀ
SERBATOIO
LITRI
Classe
ERP
PREZZO
€ / pz.
Accumulo inerziale caldo - freddo con serbatoio in acciaio inox AISI 304.
ERCOLINOX svolge la funzione di volano termico o disgiuntore idraulico rendendo indipendenti le portate dei due circuiti.
Vengono così ottimizzati gli avviamenti delle pompe di calore riducendo lo stress da usura delle stesse.
ERCOLINOX 25
ACII25S12 CF Polietilene espanso reticolato 22,6 C 492,00
ACII25S24 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 22,6 C 526,00
ERCOLINOX 50
ACII50S12 CF Polietilene espanso reticolato 50,4 C 618,00
ACII50S24 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 50,4 C 653,00
ACII50S12A CF Polietilene espanso reticolato 50,4 C 629,00
ACII50S30 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 50,4 C 666,00
ERCOLINOX 75
ACII75S12 CF Polietilene espanso reticolato 74,5 C 686,00
ACII75S30 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 74,5 C 752,00
ERCOLINOX 100
ACII100S12 CF Polietilene espanso reticolato 99,5 C 801,00
ACII100S30 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 99,5 C 852,00
ERCOLINOX 100 P
ACII100S30P CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 99,5 C 887,00
ERCOLINOX 200 P
ACII200S80 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 200 C 1.845,00
ERCOLINOX 300 P
ACII300S100 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 300 B 2.059,00
ERCOLINOX 500 P
ACII500S100 CF-PLUS Polietilene espanso reticolato 500 B 2.717,00
50
ERCOLINOX
ACCUMULATORI INERZIALI CALDO - FREDDO IN ACCIAIO INOX
A  Diametro serbatoio con isolamento
B  Diametro serbatoio
C  Altezza totale serbatoio
D  Manicotto superiore/inferiore
E  Manicotti laterali
D
C
E
CODICE
SPESSORE
ISOLAMENTO
mm
PRESSIONE
MAX
Bar
TEMPERATURA
MAX
°C
PESO
A VUOTO
kg
A B C D E
ERCOLINOX 25
ACII25S12 12 6 90 6 274 250 530 3/8” 1” 1/4
ACII25S24 24 6 90 7 300 250 554 3/8” 1” 1/4
ERCOLINOX 50
ACII50S12 12 6 90 10 274 250 1104 3/8” 1” 1/4
ACII50S24 24 6 90 12 300 250 1128 3/8” 1” 1/4
ACII50S12A 12 6 90 10 339 315 723 3/8” 1” 1/4
ACII50S30 30 6 90 11 375 315 759 3/8” 1” 1/4
ERCOLINOX 75
ACII75S12 12 6 90 15 339 315 1048 3/8” 1” 1/4
ACII75S30 30 6 90 16 375 315 1084 3/8” 1” 1/4
ERCOLINOX 100
ACII100S12 12 6 90 20 339 315 1373 3/8” 1” 1/4
ACII100S30 30 6 90 22 375 315 1409 3/8” 1” 1/4
ERCOLINOX 100 P
ACII100S30P 30 6 90 22 375 315 1409 3/8” 1” 1/4
ERCOLINOX 200 P
ACII200S80 80 6 90 29 514 350 2104 1/2” 1” 1/4
ERCOLINOX 300 P
ACII300S100 100 6 90 40 652 450 1924 1/2” 1” 1/4
ERCOLINOX 500 P
ACII500S100 100 6 90 47 802 600 1912 1/2” 1” 1/4